" alibi infra hundredum de
" Ermyntone prsrdictum piscati

" fuerunt, vel alibi liutosium

" super eos levatum, vel ipsum
" ballivum aliquod attachia-

" mentuin facere alibi irapedi-

" verunt, et non intendit quod
" de tali irnpedimento iiijuriam

" in personis suis assigneire

" poesit, &c."

The portion of the Abbot's

plea which relates to this matter

is recited in Stonore's replication,

which continues as follows :

—

" Dicit quod ipse non cognoscit

" quod idem Abbas habeat visum
" franci plegii in manerio pr*--

" dicto, et, ex quo priedictus

" Abbas non dedicit quin hutes-

" ium super ipsum et alios, &c.,

" extitit levatum eo quod in

" riparia pnedicta piscati fuer-

" unt, in quo casu idem Abbas
" judex suus proprius in sua
" querela propria de jure esse

" non debet, et, ex c|uo idem
" Abbaa expresse cognovit ipsum
" irapedivisse pra-dictum balli-

" vum hundrodi, &c., ipsos

" Abbatem et alios attachiare

" pro hutesio, &c., cui nomini de
" lege licuit irapedire, maximo
" cum idem ballivus minister

" Regis sit in hoc casu, et, ex quo
" idem Abbae et alii actionem
" versus eum haliuisse potuerunt
" ad communem legem ot

*' habuisse debuerunt, petit

" judicium, et damna sibi

" adjudicari."
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AD. judgment.

—

Hillary. Certainly what you say is true.

—

Mutlow. But, Sir, it is not as he says, because he counted

that we took away the wand from his bailiff, and broke

it, in respect of wliich matter we are at issue, i and at

that time when the issue was taken between us it was

said by the whole Court that whoever takes his wand
from a bailiff, because it is an emblem of the peace and of

his office, commits an offence against all the articles of his

office, and consequently that is one of the principal points

of his action, and therefore until the verdict of the jury

has passed by which the damages can be assessed, you

cannot give judgment with regard to any part.

—

W. Thorpe. All that was only included in the writ by

the words " alia enormia,'' and so it is only accessory to

his action ; therefore it is not necessary to wait for the

verdict.—But, in the end, a Prece partiitm was taken

between the parties, without essoin, and a day was given

over, &c.

^ The point upon which issue 1

" Abbatem et aHos venisse vi et

was joined to the country was,

according to the record :
—" quo

" ad hoc quod prsedictus Johan-

" armis, et virgam a praefato

" Ricardo, ballivo, &c., cepisse,

" dicunt quod non sunt inde

" nes de Stonore supponit ipsos
;

" culpabiles.'
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Hill. Certes vous elites verite.

—

Midi. Mes, Sire, il nest

pas issi come il parle, qar il counta (je nous lui tollimes

la verge do son baillif, et la debrusames, de quel chose

nous sumes a issue ; et adoncies, quant lissue entre nous

fust pris, fut dit par tut la Court qe qi ije tut baillif sa

verge, pur ceo (je cest signe de pees et doffice, qil fait oflfens

a touz les articles de son office,* et par tant est ceo un

des principals pointz de saccion, par quei tanqe lenqueste

soit passe par (juel les damages pount estre taxes si ne

poetz de nulle parcelle rendre jugement.—\V. Tuoepe.

Tut eel ne fut mes compris en le alia enormia, et issi accessore

al a saccion
;
par quei il ne covent pas dattendre.^Mes

a derrein un Frece jxirtium fust pris entre eux, sine essonio,

et jour done outre, &c.2

A.D.
1346.

^ The reference is to a state

-

ment made by Sharshulle, J. :

—

'" La vergeqe baillif porte est signe

" de pees et doffice
;
par quei qi qe

" luy tout cele il fait oftens a touz
" le8€u*ticlesdelafraunchisequeux

" il ad a mettre en execucion."

•' Y.B.,Ea8ter.20Edw. Ill..p. 24 1.

2 See further the old

editions of the Year Books,

Hil., 21 Edw. III., Nos. 10

and 11 (fo. 3 and fo. 3b.).

The judgment, as it appesu^

on the roll, was :

—
" Quia

" pnfdicti Abbas et alii superius
'• expresse cognoverunt quod
" pra'dictus .Johannes de Stonore
" est dominus hundredi pra-dicti,

" et quod pnr^dictus Ricardus
" Giffard tunc fuit balli\ us illius

" hundredi, non dedicendo quin
" idem ballivus distrirtionem

" cepisse voluit pro debito Regis

" per pra'ceptum ei per Vice-

" comiteni niissuin, videlicet pro
j

'* pripdiotifl quinquaginta solidis,

" et id quod iidem Abbas et alii

•' allegant pro uru et oonsuetu-
" dine per prapscriptionem tem-
•• poris eis valere non potest nee

" debet in hoc casu, maxime
" cum iidem Abbas et alii

" virtute illius consuetudinis
'• millani ad se clarnnnt j^rofic

" uum, sod citius onus et

' damnum quam profiouum,

" Considoratum est quod idem
" Johannes de Stonore, quo ad
" hoc, recuperet versus ipsos

" Abbatem et alios damna sua,

" qua- taxantur per .lusticiarios

" hie ad viginti libras. Et iidem

" Abbas et alii capiantur. Et
" quo ad alium articulum, vide-

" licet, quo ad hoc quod idem

"Johannes do Stonore supponit
" ipsos Abbatem et alios imped-
" ivisso pra-chctum Ricardum
" ballivum hundredi, &c., at-